
ZARZĄDZENIE NR 1693/23 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomość gminy Świecie, położoną 

w Głogówku Królewskim przejętą pod realizację inwestycji drogowej. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  poz. 527, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art.12 ust.7 ustawy 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 162 i poz. 1890), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zrzec się odszkodowania w postępowaniu prowadzonym przez Starostę Świeckiego 

w sprawie ustalenia na rzecz gminy Świecie odszkodowania za nieruchomość położoną 

w obrębie ewidencyjnym Głogówko Królewskie, jednostce ewidencyjnej Świecie, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działki nr 103/24 o pow. 0,0129 ha, nr 103/25 o pow. 0,0888 ha 

i nr 103/28 o pow. 0,0049 ha, zapisaną w KW BY1S/00037204/1 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Świeciu, która na mocy ostatecznej decyzji nr 15/2022 Starosty Świeckiego z dnia 

28.10.2022 r. znak: BOŚ.6740.2.Św.1316.2022 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

powiatowej pn: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1289C Świecie – Głogówko Królewskie 

w zakresie budowa ciągu pieszo - rowerowego”, gmina Świecie, powiat świecki, województwo 

kujawsko – pomorskie, zmienionej decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 

24.02.2023 r., znak: WIR.V.7821.15.2022.MT, przeszła na własność Powiatu Świeckiego. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                           Burmistrz Świecia  

 

 

                                                                                        Krzysztof Kułakowski  


